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Firma wycieczkowa

The Ritz-Carlton Yacht Collection

na linerze

EVRIMA
7 nocy z Bridgetown

ID rejsu : #30 841 888

Data rozpoczecia podrézy: sr. 17 sty 2024
Data zakoniczenia podrozy: Sr. 24 sty 2024
Liczba nocy: 7 nocy

Region rejsu: Karaiby
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mailto:pc.infoEmail

DZIEN

Ogoélny program rejsu

PORT

Bridgetown
Barbados

Barbados

Dziel na morzu
Morze

Basse-Ter Basse-
Terre

Gwadelupa

Terre-de-Haut
Saintes

Gwadelupa

For-de-France, ks.

Martynika
Martynika

Soufriere, ks.
sSwieta Lucia
Saint Lucia

Mayreau

Saint Vincent i
Grenadyny

Bridgetown
Barbados

Barbados

DATA

sr. 17
sty

czw. 18
sty

pt. 19
sty

sob. 20
sty

niedz.
21 sty

pon. 22
sty

wt. 23
sty

sr. 24
sty
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WYPLYNIECIE

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

07:00

ODPLYNIECIE

22:00

23:00

21:00

22:00

22:00

19:00
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